[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1262/17
Ementa: Solicita colocação de placa “proibido estacionar”, sito a rua Dr. Alfredo Zacarias,1816 – Jardim Maracanã - em frente ao Hospital e Maternidade Galileo.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“Solicita colocação de placa “proibido estacionar”, sito a rua Dr. Alfredo Zacarias,1816 – Jardim maracanã - em frente ao Hospital e Maternidade Galileo”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores solicitam que seja colocado uma placa “proibido estacionar”, em frente ao Hospital e Maternidade Galileo, conforme foto anexa podemos verificar  que a rua é muito estreita, e os veículos maiores queimam a faixa, podendo ocorrer acidentes.

     Valinhos, 8 de maio de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - PMDB